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属性
规格 双金属开关元件

1个温度触点
工作压力 最大1巴
工作温度 max. 80 °C
工作电压 最大 230V AC
电接口 设备插头 M3(3 针)
原料 开关管 - 黄铜

密封:NBR
滞后 10 K ± 5 K
供货范围 含插头

货品
名称 开关点 开关功能 L 重量 
 (°C) (mm) (kg)
HK TSK1 TKO50 L340
HK TSK1 TKO60 L340
HK TSK1 TKO70 L340
HK TSK1 TKO80 L340

50
60
70
80

常闭触点
常闭触点
常闭触点
常闭触点

340
340
340
340

0,5
0,5
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